
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2023-02-08-014779-a
Дата формування звіту: 07 березня 2023

Найменування замовника: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"АКЦІОНЕРНА КОМПАНІЯ "КИЇВВОДОКАНАЛ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03327664

Місцезнаходження замовника: 01015, Україна, Київська область, Київ, 01015, місто
Київ, ВУЛ.ЛЕЙПЦИЗЬКА, будинок 1-А

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: 18140000-2 Аксесуари до робочого
одягу, 18143000-3 Захисне спорядження, (аксесуари
до робочого одягу)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:18140000-2: Аксесуари до робочого
одягу

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ДК 021:2015: 18140000-2
Аксесуари до робочого
одягу, 18143000-3
Захисне спорядження,
(аксесуари до робочого
одягу): фартухи, маски
захисні, пояси, килимки
діелектричні, маски
зварювальника (ДК
021:2015: 18140000-2
Аксесуари до робочого
одягу, 18143000-3
Захисне спорядження)

ДК 021:2015:
18140000-2 —
Аксесуари до
робочого одягу

22 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2023

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки за кожну партію
Товару здійснюються на підставі
рахунку Постачальника, який
виписується у відповідності до
заявки Покупця та Специфікації.
Покупець здійснює оплату Товару
протягом 45 (сорока п’яти)
календарних днів з моменту
отримання Товару від
Постачальника шляхом
перерахування грошових коштів на
поточний рахунок Постачальника.

Пiсляоплата 45 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

08 лютого 2023 16:20

Кількість учасників закупівлі: 2

Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для
фізичної особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і
відповідність установленим
законодавством вимогам
документів, що
підтверджують
відповідність учасників
кваліфікаційним критеріям
згідно зі статтею 16 Закону
України “Про публічні
закупівлі”, та
наявність/відсутність
обставин, установлених
статтею 17 цього Закону

ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"УМТК ТРЕЙД"

93 512,40 UAH з
ПДВ

93 512,40
UAH з ПДВ

Відповідає кваліфікаційним
критеріям, встановленим в
тендерній документації.
Відсутні підстави для відмови,
установлені ст. 17 Закону
України ”Про публічні
закупівлі”



Товариство з обмеженою
відповідальністю
"ЦЕНТР
ПРОМИСЛОВИХ
ЗАСОБІВ
ІНДИВІДУАЛЬНОГО
ЗАХИСТУ"

64 556,40 UAH з
ПДВ

64 556,40
UAH з ПДВ

Не надав обґрунтування
аномально низької ціни
тендерної пропозиції протягом
строку, визначеного в частині
чотирнадцятій статті 29 Закону
Уповноважена особа вирішила:
1. Відхилити тендерні
пропозиції ТОВ «ЦЕНТР
ПРОМИСЛОВИХ ЗАСОБІВ
ІНДИВІДУАЛЬНОГО ЗАХИСТУ»
по Лотам 4, 5 на закупівлю «ДК
021:2015: 18140000-2
Аксесуари до робочого одягу,
18143000-3 Захисне
спорядження, (аксесуари до
робочого одягу)».

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

28.02.2023 13:02

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

07 березня 2023

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

93 512,40 UAH з ПДВ

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "УМТК ТРЕЙД"

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

02090 , Україна, Київська область, Київ, 02090,
м.Київ, ВУЛИЦЯ ГРОДНЕНСЬКА , будинок 32

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: 311/24/16-23

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


